Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Момотовского сельсовета

Постановление

21.01.2019 г.                                     с. Момотово                                           №  4
Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

             В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации Момотовского сельсовета Казачинского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021  годов.

2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации Момотовского сельсовета   на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Момотовский вестник» и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Момотовского сельсовета
	С.Ю.Иванов